
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. , poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1062), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Ewę Krzysztofik - Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych na 
Koordynatora do spraw dostępności.  

2. Powołuję działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności zespół ds. dostępności 
w składzie: 

1) Ewelina Biskup - członek zespołu, 

2) Karolina Kępska - członek zespołu, 

3) Renata Wijata - członek zespołu, 

4) Tomasz Stańczyk - członek zespołu, 

5) Jędrzej Szczepański - członek zespołu. 

§ 2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2, należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Opocznie oraz gminne jednostki organizacyjne, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania  na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Miejskiego w Opocznie do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi 
i zespołowi ds. dostępności w zakresie realizacji zadań, 

2) dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z Koordynatorem i zespołem ds. 
dostępności oraz wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie  Nr 137/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Gminie Opoczno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Opoczna 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C5ED11-CA62-4AA3-BF79-383579779DC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


